概　要
特　長
ステンレスケース採用により様々な現場環境に適応した
φ75マイクロスイッチ接点付圧力計
・小形（φ75）、軽量（約0.5kg）
・IP65による防水構造
・ステンレスケース採用により耐環境性が向上
・マイクロスイッチによる安定した接点動作（１接点）

0点範囲
3
ご用命に際しては、形番、各仕様及び圧力レンジをご指定ください。形番構成
1 立形　A枠　1接点
形状
①
3 立形　B枠（取付穴）　1接点
2 G1/4B
接続ねじ
②
7 R1/4
K 1/4NPT
3 耐食用
接　続　部：SUS316
ブルドン管：SUS316
接液部材質
③
0 標準（マイクロスイッチ）
スイッチ
⑥
7 M12コネクタ
電気的接続
⑦
A ー0.1～0.4　連成計
圧力レンジ（MPa）
④
B ー0.1～0.6　連成計
C ー0.1～1　　連成計
D ー0.1～1.6　連成計
E 0～0.4
F 0～0.6
G 0～1
H 0～1.6
I 0～2.5
J 0～4
K 0～6
L 0～10
0 有機ガラス（標準）
ガラス
⑧
7 プラグ式外調
0 ナシ
その他付加仕様
⑩
1 目盛指定　※非SI単位を含む
0 ナシ
（上限１接点 50％F.S. 付近にて設定）設定値指定
（工場出荷時設定）
⑪
1 設定値指定
0 ナシ
処理
⑨
1 禁油処理
2 禁水処理
3 禁油・禁水処理
A H：上限１接点
接点
⑤
B L ：下限１接点
C HR：逆上限１接点
D LR ：逆下限１接点
0 ナシ
ドキュメント
⑮
1 アリ
（ご希望のものを別途ご指示ください。）
  提出図、取扱説明書、検査要領書、